

İletişim Bilgileri

6 MOONAH PLACE, YARRALUMLA,
A.C.T. 2600 AUSTRALIA
zorluilker1971@gmail.com

www.linkedin.com/in/ilker-
zorlu-442393236 (LinkedIn)
ilkerzorlu.net/ (Personal)

En Önemli Yetenekler

IFRS (Uluslararası Finansal
Raporlama Standartları)

Finansal Raporlama

Finans

Languages

İngilizce (Full Professional)

Türkçe (Native or Bilingual)

Honors-Awards

Global Recognition Award

Atlantic 10 Commissioner's Honor
Roll

İlker ZORLU

Senior Financial Analyst - Bloomberg LP
İstanbul

Özet

Finans Uzmanlığı konusunda 18 yıllık uluslararası deneyime sahibim. Haziran 2012'de ABD, Boston'daki Northeastern Üniversitesi'nden (2013'te Bloomberg/Businessweek tarafından en iyi 25. ABD işletme okulu) ve Lyon, Fransa'daki CEFAM International Business School'dan 5 yıllık çift diploma eğitim programından mezun oldum.

Deneyim

Bloomberg LP

Senior Financial Analyst

Mart 2022 - Present (2 ay)

Sidney, Yeni Güney Galler, Avustralya

Microsoft

Senior Financial Analyst

Nisan 2020 - Mart 2022 (2 yıl)

Seattle, Washington, Birleşik Devletler

Finance Lead: Amazon Business US 3P

Evercore

13 yıl 1 ay

Senior Associate

Ağustos 2017 - Nisan 2020 (2 yıl 9 ay)

New York, Birleşik Devletler

Research; Consumer Broadlines & Hardlines

Associate

Nisan 2007 - Ağustos 2017 (10 yıl 5 ay)

New York, Birleşik Devletler

Research; Consumer Broadlines & Hardlines

Bank of America Merrill Lynch

Associate Director Corporate Finance

Kasım 2004 - Nisan 2007 (2 yıl 6 ay)
New York, Birleşik Devletler

Eğitim

Melbourne Business School

Master's degree, Financial Analysis · (Ocak 2014 - Eylül 2018)

Northeastern University

Bachelor's degree, Finance and Financial Management Services · (Ocak 2000 - Haziran 2004)

Westhill High School

High School Diploma · (Ocak 1996 - Haziran 1999)